HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG UYÊN

Số: 14/2008/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Uyên, ngày 19 tháng 12 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

Về Phê chuẩn kế hoạch phân bổ vốn đầu tư

Chương trình 135 giai đoạn II năm 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG UYÊN

KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ 17

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Quyết định số 2862/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2008 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội năm 2009;

Xét Tờ trình số 158/TTr-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban

nhân dân huyện Quảng Uyên về kế hoạch phân bổ vốn đầu tư Chương trình 135

giai đoạn II năm 2009;

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các

đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện Quảng Uyên khoá XVII, kỳ họp thứ 17

nhất trí phê chuẩn kế hoạch phân bổ vốn đầu tư Chương trình 135 giai đoạn II

năm 2009 như sau:

1. Mương thủy lợi Đoỏng Pàng, Sộc Tém, xã Phi Hải:  373.700.000 đồng.

2. Mương thủy lợi Cốc Phia, Đông Ké, xã Phi Hải: 373.700.000 đồng.

3. Đường giao thông nông thôn Keng Cải, Lũng

Nhân, Lũng Ỏ, xã Hoàng Hải:

747.400.000 đồng.

4. Đường điện hạ thế xóm Bó Khiếng, Lũng Pảng,

Lãng Cải, xã Ngọc Động:

747.400.000 đồng.

5. Mương thủy lợi xóm Phò Kheo, xã Quốc Dân: 149.000.000 đồng.

2

6. Mương thủy lợi xóm Keng Phung trên, xã Quốc Dân: 300.000.000 đồng.

7. Mương thủy lợi xóm Keng Phung dưới, xã Quốc Dân: 149.000.000 đồng.

8. Mương thủy lợi xóm Dìa trên, xã Quốc Dân: 149.400.000 đồng.

Cộng:  2.989.600.000 đồng.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Ủy ban nhân dân huyện căn cứ

theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực hiện tốt Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân và định kỳ báo cáo kết quả thực hiện với Hội đồng nhân

dân huyện theo quy định.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, các Ban của Hội đồng

nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân huyện.

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện và các tổ chức thành viên động viên mọi

tầng lớp nhân dân thực hiện tốt Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân huyện Quảng Uyên khoá XVII, kỳ

họp thứ 17 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Ma Kiên Tuyên

	NGHỊ QUYẾT
	KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ 17
	QUYẾT NGHỊ: